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Informationsförsörjning på skolområdet 
Skolverkets ansvar (SOU 2023:21) 
Sammanfattning 
Folkhälsomyndigheten har beretts tillfälle att inkomma med synpunkter angående 
rubricerade remiss. Folkhälsomyndigheten tillstyrker förslagen om att föreslå en 
långsiktig lösning av informationsförsörjning genom att Skolverket tar över 
insamling av data utanför sådan verksamhet som omfattas av statistiksekretess, 
men vi vill lyfta en risk i nedan kommentarer. 

Folkhälsomyndighetens kommentarer 
Generella kommentarer 
Folkhälsopolitiken är tvärsektoriell och arbetet genomförs inom områden som har 
bäring på folkhälsan. Folkhälsomyndigheten behöver tillgång till data från 
skolområdet och för att kunna utföra sitt uppdrag att följa upp den nationella 
folkhälsopolitiken och andra insatser inom folkhälsoområdet är sådan data 
avgörande. 

Folkhälsomyndigheten tillstyrker förslaget, då vi bedömer att tillgången till data 
möjliggörs, men vi vill dock lyfta risken för att hantering av information utanför 
den särskilda verksamheten skulle kunna innebära att personnummerkopplingen 
mellan skoldata och andra register som tillhandahålls av SCB försvåras. Data inom 
skolområdet och möjlighet att koppla dessa till övriga register är väsentliga för 
Folkhälsomyndighetens uppföljning och analysarbete. Om Folkhälsomyndigheten 
inte får tillgång till sådana data kommer det påverka vilken kunskap som 
myndigheten kan producera. 

Beslut i detta ärende har fattats av ställföreträdande generaldirektör Anna Bessö. I 
den slutliga handläggningen har avdelningschefen Anna Bessö, chefsjuristen Bitte 
Bråstad och enhetschefen Nina Lindqvist deltagit. Utredaren Malin Kark har varit 
föredragande. 

 

http://www.folkhalsomyndigheten.se/


Sida 
2 (2) 

 
Solna Folkhälsomyndigheten, SE-171 82 Solna. Besök: Nobels väg 18. Östersund Folkhälsomyndigheten, Box 505, 831 26 Östersund. Besök: Forskarens väg 3. 
Telefon 010-205 20 00 E-post info@folkhalsomyndigheten.se www.folkhalsomyndigheten.se 

    

 

Enligt Folkhälsomyndighetens beslut 

 

Malin Kark 
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